### Ambrosii de ab am

bra quae est spes valde rudes et preciosa. Ipse enim ecclesie valde preciosus extitit. et in octavo et in factis suis valde rudes. Alibi dicitur ambrosii de ab am bra et syos quod est deus qui ambra dicitur. Deus namque per eum qui per ambra ubique redolet. Fuit enim et bonus odor

christi in loco. Alibi dicitur ab ambrosia quod est per luminis et syos quod est puellus. qui per in multorum filiorum spirituali generatione. luminosus in sacre scripture expolitio. et puellus in sua humiliter conversatione. Alibi dicitur in glosario ambrosii odor. vel sapor christi celestis. ambrosia est ca angelorum ambrosium celeste mellifera. Fuit enim celestis odor. per odoriferam famam. sapor per contemplationem in eterna celeste mellifera per dulce scripturarum expositionem. Est autem angelica per gloriosam fructum. Et vitam scripsit paulinus nolans episcopus ad augustinum.

### Ambrosii filii am

brosii perfecti rome. cum in cunabulis in atrio patris eius positus et dormiret. ex amen apud subito adueniens. facie eius et os ita compleuit. ut quasi alucolum suum intrarent piter et exirent. Quae postea euolutes in terram aeris altitudinem subleuante. ut humanis oculis mitem videntur. Quo peracto transitus perit. Si vixerit infans iste. aliquid magni erit. Postea cum adoleuisset. et videtur matrem et sororem iactam per gratiam manum sacerdotibus osculari. ipse ludens sororum dextram offerebat. asseres et sibi id ab eo fieri oportere. illa vero ut adolefcentem et nesciret quid diceret respuebat. Rome igitur literis eruditus. cum casus peritorum splendide poraret. a valentiniano imperatore ad regendam liguriam emiliamque praenuntiam directus est. Cuius mediolanum venisset. et ibidem episcopus tunc recessit. peruenit populo. ut sibi de episcopo prouideret. Sed cum inter arrianos et catholicos eligendo episcopo seditione non modica oriret. illuc ambrosio. cum seditione seditionis preterit. et statim vox infantis insonuit. dicitur Ambrosium episcopus. et voci oēs unanimiter responderunt ambrosium episcopus acclamantes. Quo illo cognito ut eos a se tunc remoueret. ecciam exiens. tribunal percussit. et per consuetudinem suam omnia personis adhiberi iussit. Quod cum faceret populus nihilominus acclamabat per te tuum super nos. Tunc ille turbatus domum rediit et per biam perferri voluit. Quod ut ne faceret reuocatus est. publicas mulieres publice ad se ingredi fecit. ut his vilis ab eius electione populum fuocaret. Sed cum nec perficeret. sed per populum percatum tuum super nos acclamare videtur. fugam media nocte petiit. Cuius tunc per se per putaret. mane ad portam ciuitatis mediolanensem quae romana dicitur inuenitur. Qui inuenitus cum custodiret a populo. missa relatio est ad clementissimum imperatorem valentinianum. Qui summo gaudio accepit. quod iudices a se directi ad sacerdotium peterent. Letabatur enim per bus perfectus quod christum suum fuerat in eo adimpletum. Dixerat enim cum per ficienti mandata donaret. va te age non ut iudex sed ut episcopus. Pendente relatione iterum abscondit. sed inuenit cum adhuc esset cathecuminus baptizatus. et vii. die in episcopales cathedram sublimatus. Cuius autem per annos qua-